

IRC Nordic A/S
c/o Thomas Schwartz, Markvangen 23, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 59 72 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Thomas Emil Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IRC Nordic A/S c/o Thomas Schwartz Markvangen 23 2820 Gentofte CVR-nr.: 34 59 72 43 Stiftet: 20. juni 2012 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Emil Schwartz Thomas Christian Einfeldt Anni Svendsen
Direktion	Thomas Emil Schwartz, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TM1 Invest Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med forbrugerelektronik samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 244.882. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning af selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	246.723	846.946
Andre finansielle indtægter	564	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.405	-188.893
Resultat før skat	244.882	658.053
3 Skat af årets resultat	0	-147.430
Årets resultat	244.882	510.623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.882	510.623
Disponeret i alt	244.882	510.623

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse	371.404	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	371.404	0
	Anlægsaktiver i alt	371.404	0
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.200.000
	Varebeholdninger i alt	0	1.200.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	171.312
	Udskudte skatteaktiver	0	1.031.000
	Andre tilgodehavender	63.947	0
	Tilgodehavender i alt	63.947	1.202.312
	Likvide beholdninger	333.800	84.886
	Omsætningsaktiver i alt	397.747	2.487.198
	Aktiver i alt	769.151	2.487.198

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-538.074	-7.438.942
Egenkapital i alt	-38.074	-6.938.942
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	454.492	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	454.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.066	107.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.244.850
Anden gæld	297.667	73.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.733	9.426.140
Gældsforpligtelser i alt	807.225	9.426.140
Passiver i alt	769.151	2.487.198

1 Kapitaltab**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-7.438.942	-6.938.942
Gældseftergivelse	0	6.655.986	6.655.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.882	244.882
	500.000	-538.074	-38.074

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning af selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen i de kommende regnskabsår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	174.407
Andre finansielle omkostninger	2.405	14.486
	2.405	188.893
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	147.430
	0	147.430
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2020	0	7.193.474
Tilgang i årets løb	371.404	0
Afgang i årets løb	0	-7.193.474
Kostpris 31. december 2020	371.404	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-7.193.474
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	7.193.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	371.404	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		200.000
Afgang		-200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		200.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM1 Invest Holding IVS, CVR-nr. 39277034, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Emil Schwartz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-424656262477

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-07-16 09:05:20Z

NEM ID 

Thomas Emil Schwartz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-424656262477

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-07-16 09:05:20Z

NEM ID 

Thomas Christian Einfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-840200548150

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-16 11:40:15Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-16 13:01:09Z

NEM ID 

Thomas Emil Schwartz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-424656262477

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-07-16 13:07:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XVYPW-W50M2-JJ7DF-CT370-XVNSG-DNMIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>